ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE QUARTEL GERAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE EDITAL 001/2022

EXTRATO DE EDITAL N° 001/2022 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA;
Gaspar Carlos Filho, Prefeito de Quartel Geral, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados
que estão abertas, a partir do dia 26/12/2022 até 30/12/2022, as
inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para Formação de
Cadastro Reserva, para futuras e possíveis contratações temporárias na
forma da lei municipal 1.292/2017 para diversos cargos para lotação
em diversas secretarias municipais. O Edital na íntegra está disponível
nos sites: https://gomesassessoria.net.br/processo-seletivo;
http://www.quartelgeral.mg.gov.br , e no Mural da Prefeitura
Municipal em atendimento ao decreto municipal de nº 094/2022.

Quartel Geral, 26 de dezembro de 2022.

Publicado por:
Cibele de Assis Campos

Código Identificador:89D93579

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 26/12/2022. Edição 3418
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/